
 

 

UCHWAŁA NR XII/140/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XI/109/2025  Rady Miejskiej z dnia 27 lutego 2025 roku w sprawie 

ustalenia wysokości diet i kosztów podróży służbowych dla radnych i sołtysów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1974) oraz na podstawie § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. poz. 800, z 2002 r. poz. 138 oraz z 2003 r. poz. 280) Rada Miejska w Nowym 

Miasteczku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XI/109/2025 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 27 lutego 2025 roku 

w sprawie ustalenia wysokości diet i kosztów podróży służbowych dla radnych i sołtysów, po § 8 dodaje się 

§ 8a w brzmieniu: 

„§ 8a. Naliczenie diet oraz zwrot kosztów podróży służbowych radnych i sołtysów, należnych za okres od 

1 marca 2025 r. do 9 kwietnia 2025 r., nastąpi na zasadach określonych w niniejszej uchwale.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

Wojciech Skrzydlewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 974


		2025-04-15T14:12:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




